

Oppland Venstre

Årsmelding 2011



1. Medlemmer og lokallag

Oppland Venstre hadde i meldingsåret 348 betalende medlemmer, mot 301 medlemmer i 2010. Dette er en økning på 15,6 %.

Det er 17 lag i fylket med jevn aktivitet. De fleste av disse har god utvikling, men det er også noen lag med få medlemmer som har utfordringer med å rekruttere nye. Det er gledelig at lokallagene i Gran og Vestre Toten har fått økt aktivitet etter å ha slitt litt. Begge steder ble det stilt liste til kommunevalget, og begge steder fikk inn delegater.

Unge Venstre har lokallag i Lillehammer, på Hadeland og i Nord-Fron. Nathalie Espelund er fylkesleder i Oppland Unge Venstre.

2. Årsmøte 2011

Årsmøte i 2011 ble avholdt 12. – 13. februar på Quality Hunderfossen Hotell i Lillehammer. (Se egen protokoll.)

3. Fylkesstyret 2010 – 2012

Fylkesstyret har i 2011 hatt følgende sammensetning:

Leder:	Eivind S. Brenna, Vestre Slidre
Politisk nestleder:	Chr. Mikkel Dobloug, Nord-Fron
Org. nestleder:	Sissel Glomseth, Østre Toten
Økonomiansvarlig:	Helle Hundevadt, Dovre
Sekretær:	Terje Kongsrud, Lillehammer
Styremedlem:	Arne Christian Stryken, Lillehammer
Styremedlem:	Christin Guldahl Madsen, Gjøvik

Varamedlemmer:	Laila Anette Skåden
	Hans Ingwald Gamst
	Bente Lindahl

Laila Anette Skåden innkalles til alle styremøter. Hans I. Gamst har også vært med på ett møte.

I tillegg innkalles Nathalie Espelund for Oppland Unge Venstre. Fylkestingmedlem Sanna Sarromaa innkalles til møtene.

Styret har hatt 9 styremøter i meldingsåret og behandlet 61 saker. Flere av møtene har vært telefon- og skypemøter.

4. Kommune- og fylkestingsvalg 2011

Hovedfokus 2011 var selvsagt valg til kommunestyre og fylkesting. En stor utfordring for fylkesstyret var å sikre flest mulig lister i kommunene. Ved hjelp av blant annet Venstre sentralt og flere ressurspersoner ble det stilt lister i 13 av 26 kommuner. I tillegg stilte Venstre på samarbeidsliste i to kommuner (Vestre Slidre og Søndre Land). Det er ingen grunn til å være fornøyd med dette antallet, men uten jobbingen kunne resultatet blitt langt dårligere. To åpenbare lyspunkt var at Gran Venstre og Vestre Toten Venstre lyktes med å stille liste etter et par år med lav aktivitet i lagene. I begge

kommuner kom Venstre inn med ett mandat. Venstre kom inn i kommunestyret i alle kommuner hvor det ble stilt liste (antall representanter og valgresultat i parentes): Gran (1, 3 %), Lunner (1, 5,8 %), Vestre Toten (1, 4,6 %), Østre Toten (2, 7,1 %), Gjøvik (3, 5,8 %), Lillehammer (5, 9,8 %), Nord-Aurdal (3, 11,4 %), Etnedal (1, 8,6 %), Øyer (1, 4,2 %), Gausdal (3, 14,2 %), Nord-Fron (3, 9,9 %), Ringebu (3, 15,6 %) og Lesja (1, 6,5 %). Samarbeidslistene i Vestre Slidre og Søndre Land resulterte også i fast plass for Venstres kandidater.

De fleste venstrelagene hadde stor framgang, med resultater godt over landssnittet. Venstre er i posisjon i flere kommuner, i samarbeid med andre partier. Dessverre så mistet Venstres Eivind Brenna ordførervervet i Vestre Slidre. Olav Olstad ble varaordfører i Gausdal. Lillehammer ble av Venstre sentralt ansett som en av de prioriterte kommunene dette valget. Oppland Venstre brukte også mye ressurser her. Det ble ikke Venstre-ordfører i Lillehammer denne gangen, men likevel beste resultat siden 1947 og samtidig mange stemmer til Venstres fylkestingsliste.

Til Fylkestinget stilte Oppland Venstre med følgende fem på de øverste plassene: Eivind Brenna (Vestre Slidre), Sanna Sarromaa (Lillehammer), Ketil Kjenseth (Gjøvik), Helga Feste Hunter (Østre Toten) og Chr. Mikkel Dobloug (Nord-Fron). Det ble oppnevnt en valgkampgruppe bestående av Eivind Brenna, Ketil Kjenseth og Terje Kongsrud, støttet av fylkestyret og de øverste kandidatene på fylkestingslista. På grunn av hendelsene i Oslo og på Utøya 22. juli ble det en begrenset valgkamp. Skoledebattene ble erstattet av valgtorg på de videregående skolene, hovedsakelig ivaretatt av Oppland Unge Venstre med støtte av lokale kandidater og kandidater på fylkestingslista. Da valgkampen kom i gang for fullt deltok Eivind Brenna og flere av kandidatene på lokale valgkamparrangementer og debatter flere steder i fylket. Det var også gledelig med besøk av partileder Trine Skei Grande på valgkamparrangement i Lillehammer.

Venstre oppnådde et resultat på 5 % på fylkestingsvalget og fikk inn to mandater, Eivind Brenna og Sanna Sarromaa. Dette er samme resultat som i 2007.

5. Politiske saker

Fylkestyret har ikke brukt vesentlig tid på politiske diskusjoner gjennom arbeidsåret. Den politiske aktiviteten har for det meste vært ivaretatt av fylkestingsgruppa.

Fylkestyret har arrangert temamøte om landbruk på Sillongen i samarbeid med Vestre Toten Venstre 17. august. I tillegg har blant annet Stortingets rovdyrforlik vært diskutert, og det har vært mye fokus på jernbaneutbygging.

6. Fylkestingsgruppa

Eivind Brenna og Sanna Sarromaa utgjør fylkestingsgruppa, med Eivind som leder. Ketil Kjenseth er 1. vara og Helga Feste Hunter er 2. vara. Eivind Brenna er medlem av fylkesutvalget. Sanna er medlem av oppvekstkomiteen. Se for øvrig egen årsmelding fra fylkestingsgruppa.

7. Lokalpolitisk nettverk

Venstres hovedorganisasjon tok initiativ til at det skal arrangeres fire samlinger i alle fylkene fram mot lokalvalget 2011. Hensikten har vært å utdanne kandidater og skape nettverk. Oppland og Hedmark har hatt samlinger sammen. Samlingene har blitt arrangert på Hamar 12. – 13. mars og på Gjøvik 28. – 29. mai. Blant innlederne har vært Abid Q. Raja og flere andre ressurspersoner fra Venstre og andre samarbeidspartnere, blant annet NHO og Flyktningrådet i Oppland.

Det har vært god deltagelse fra Oppland på samlingene. Det er lagt opp til å videreføre disse arrangementene og det bør da være ambisjoner om å få med enda flere lokallag.

8. Representasjon

Eivind Brenna (Vestre Slidre) er medlem av Venstres landsstyre som fylkesleder. Mikkel Dobloug (Nord-Fron) er vara til Venstres landsstyre. Geir Rune Nyhus er vara til Venstres sentralstyre.

xxxx deltok på årsmøtet til Oppland Unge Venstre.

Oppland Venstre var representert på Venstres landskonferanse 8. – 9. oktober på Hotel Opera i Oslo. Tittel for samlingen var "Venstre fram mot 2013".

9. Landsmøte i Trondheim

Følgende representerte Oppland på Venstres landsmøte 1. – 3. april i Trondheim: Christin Guldahl Madsen, Hilde Døvre, Mikkel Dobloug, Unn Kristin Sethne, Nathalie Espelund (UV), Ketil Kjenseth, Sanna Sarromaa og Laila Skåden.

10. Venstreskolen

Det har ikke vært avholdt venstreskole i løpet av arbeidsåret. Opplæring har skjedd gjennom lokalpolitiske nettverk.

11. Miljøutvalget

Oppland Venstre har et miljøutvalg som består av Arne Chr. Stryken (leder), Kjell Fredrik Løvold og Sanna Sarromaa. Det har ikke vært stor aktivitet i 2011, men var sentralt i forbindelse med valgprogram i 2011.

12. Venstres kunnskapskampanje

På Venstres landsmøte ble det lansert en kunnskapskampanje. Venstre skulle besøke kunnskapsinstitusjoner over hele landet for å få større innsikt i hverdagen til de som jobber innenfor kunnskapsinstitusjoner i Norge, og få innspill på hvilken politikk som bidrar til å bygge et kunnskapssamfunn, både lokalt og nasjonalt. Fylkestyret og fylkestingsgruppa var med på besøk på følgende institusjoner: Hadeland videregående skole avd. Gran, Lillehammer Videregående skole, Lillehammer Kunnskapspark, Høgskolen i Gjøvik og Høgskolen i Lillehammer. På Høgskolen i Lillehammer var også Trine Skei Grande med og holdt en gjesteforelesning for spes. ped.-studentene.

13. Oppland på nett

Styret har forsøkt å oppdatere hjemmesiden www.venstre.no/oppland jevnlig. Venstre er blant de beste partiene til å bruke Internett, og det bør vi kjenne ansvar for å følge opp. Det bør være et mål å få enda mer politikk inn på fylkeslagets sider.

14. Konklusjon

Oppland Venstre er i positiv utvikling og har god aktivitet. Selv om det også sist arbeidsår var markant økning i medlemstallet er det også en del utfordringer. Det siste året har vi fått erfare det er skjørt med små lokallag og få aktive. Organisasjonsutvikling, medlemsverving og skoloring er viktig for at Venstre skal forbli et parti med gjennomslagskraft.

Fylkestyret retter en stor takk til alle de ivrige lokalpolitikere og medlemmer i hele Oppland som legger ned mange timer i året for partiet. En spesiell takk til Eivind Brenna og Sanna Sarromaa som gjør en flott, og synlig, innsats i Fylkestinget.

Eivind Brenna
fylkesleder

Terje Kongsrud
fylkessekretær